
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

368 02/10/2023 AB OFFICE SYSTEMS SRL 294.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

369 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

370 02/10/2023 MYO SPA 782.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

371 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

372 02/10/2023 Autoservizi Garbarini srl 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

373 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

374 06/10/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 52.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

375 06/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.44 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

376 06/10/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. SERVIZI INCASSI
DIVERSI-MAV

35.00 05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara

377 06/10/2023 Societa' Cooperativa Culture 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

378 06/10/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 347.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

379 06/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

380 06/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 240.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

381 06/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

382 06/10/2023 BANCO BPM S.p.a. 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

383 11/10/2023 PAGINADOPOPAGINA S.R.L. 188.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

384 11/10/2023 PAGINADOPOPAGINA S.R.L. 184.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

385 11/10/2023 PAGINADOPOPAGINA S.R.L. 190.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

386 11/10/2023 Brescianini e Co.srl 962.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

387 11/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.72 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

388 11/10/2023 Brescianini e Co.srl 787.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

389 11/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

390 11/10/2023 Brescianini e Co.srl 648.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

391 11/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

392 11/10/2023 Brescianini e Co.srl 317.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

393 11/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

394 11/10/2023 Fondazione Istituto dei Ciechi di Milano 1704.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO COMPRENSIVO
"DELLA MARGHERITA"

20077 VIZZOLO PREDABISSI VIA VERDI,3 C.F. 92508780159 C.M. MIIC8A300D

Pag. 1

M
IIC

8A
30

0D
 -

 A
B

3C
4A

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

39
 -

 0
4/

01
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U
M

IIC
8A

30
0D

 -
 A

B
3C

4A
1 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
03

 -
 0

4/
01

/2
02

4 
- 

A
8-

O
R

D
IN

I -
 U



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

395 11/10/2023 Alessio Tavecchio 243.98 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

396 11/10/2023 Alessio Tavecchio 243.98 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

397 11/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

398 11/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

399 19/10/2023 UNIVERSITA' BOCCONI - MILANO 160.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

400 19/10/2023 UNIVERSITA' BOCCONI - MILANO 100.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

401 27/10/2023 Elisabetta Marazzi 2496.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

402 27/10/2023 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA 72.15 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

403 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.89 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

404 27/10/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 235.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

405 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

406 27/10/2023 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA 4810.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

407 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

408 30/10/2023 MOCERINO DANIELA 132.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

409 30/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

410 30/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.05 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

411 30/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.11 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

412 30/10/2023 REGIONE LOMBARDIA 16.53 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

413 30/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

414 31/10/2023 PAGINADOPOPAGINA S.R.L. 190.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

415 31/10/2023 PAGINADOPOPAGINA S.R.L. 249.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

416 31/10/2023 PAGINADOPOPAGINA S.R.L. 228.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

417 31/10/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 200.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

418 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

419 31/10/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

420 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

421 31/10/2023 PRATICARE IL FUTURO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 714.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

422 31/10/2023 Ecolanguages 1980.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

423 31/10/2023 Ecolanguages 864.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

424 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.53 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

425 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.39 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

426 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

427 31/10/2023 REGIONE LOMBARDIA 110.09 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

428 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 325.93 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

429 31/10/2023 FINA MARIALUISA 314.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

430 31/10/2023 LEO ANNA 429.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

431 31/10/2023 GALLOTTO ALEXANDRA 186.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

432 31/10/2023 GUGLIOTTA ROBERTO PIETRO 20.67 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

433 03/11/2023 PAGINADOPOPAGINA S.R.L. 204.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

434 03/11/2023 Ecolanguages 3600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

435 03/11/2023 Ecolanguages 1368.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

436 03/11/2023 Autoservizi Garbarini srl 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

437 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

438 03/11/2023 Elena Mariani 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

439 03/11/2023 AB OFFICE SYSTEMS SRL 578.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

440 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.27 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

441 03/11/2023 AB OFFICE SYSTEMS SRL 173.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

442 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

443 06/11/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 401.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

444 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.04 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

445 07/11/2023 GIONA SRL 1020.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

446 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

447 07/11/2023 GRUPPO GIODICART SRL 145.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

448 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

449 10/11/2023 CAMPUSTORE SRL 248.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

450 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

451 10/11/2023 CAMPUSTORE SRL 14453.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

452 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3179.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

453 10/11/2023 CAMPUSTORE SRL 30295.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

454 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6665.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

455 10/11/2023 CAMPUSTORE SRL 9922.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

456 10/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2182.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

457 15/11/2023 STASYSHYN VITALIY 37.50 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

458 15/11/2023 AMADEI NADIA 37.50 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

459 15/11/2023 SOUIAD LAHBIB 37.50 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

460 15/11/2023 CIDIESSE SRL 90.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

461 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

462 15/11/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 166.32 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

463 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

464 21/11/2023 Autoservizi Garbarini srl 445.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

465 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

466 21/11/2023 Autoservizi Garbarini srl 2000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

467 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

468 21/11/2023 MANIERI LINES SRL 2400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

469 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

470 21/11/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

471 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

472 21/11/2023 Autoservizi Garbarini srl 1681.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

473 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 168.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

474 27/11/2023 Mondoffice S.r.l. 173.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

475 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

476 01/12/2023 IL TREBBO CENTRO DI RESISTENZA CULTURALE 463.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

477 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

478 05/12/2023 Brescianini e Co.srl 134.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

479 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.59 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

480 05/12/2023 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL 268.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

481 05/12/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 221.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

482 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

483 05/12/2023 Brescianini e Co.srl 420.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

484 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.47 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

485 05/12/2023 Brescianini e Co.srl 456.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

486 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

487 05/12/2023 Brescianini e Co.srl 420.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

488 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.47 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

489 05/12/2023 Brescianini e Co.srl 456.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

490 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

491 05/12/2023 CAMPUSTORE SRL 476.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

492 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

493 05/12/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 260.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

494 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.20 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

495 05/12/2023 INFOCLIP SRL 668.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

496 06/12/2023 Carminati Daniela 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

497 06/12/2023 BUSSANDRI BARBARA 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

498 12/12/2023 IEZZA ANNALISA 873.98 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

499 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.18 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

500 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 358.16 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

501 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.24 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

502 12/12/2023 REGIONE LOMBARDIA 125.80 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

503 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 470.60 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

504 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.88 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

505 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 752.26 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

506 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 273.55 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

507 12/12/2023 REGIONE LOMBARDIA 264.22 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

508 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 911.41 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

509 12/12/2023 GUGLIOTTA ROBERTO PIETRO 1335.02 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

510 12/12/2023 MORGANTI MARCO 577.66 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

511 14/12/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 52.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

512 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.44 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

513 15/12/2023 ERREMME S.r.l 862.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

514 15/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

515 15/12/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 79.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

516 15/12/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 81.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

517 15/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

518 15/12/2023 Brescianini e Co.srl 152.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

519 15/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.44 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

520 15/12/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 760.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

521 15/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

522 19/12/2023 IEZZA ANNALISA 24.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

523 19/12/2023 IEZZA ANNALISA 174.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

524 19/12/2023 IEZZA ANNALISA 16.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

525 19/12/2023 IEZZA ANNALISA 84.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

526 19/12/2023 C2 S.R.L. 52153.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

527 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11473.81 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

528 19/12/2023 Poste Italiane S.p.A. 52.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

529 19/12/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 34.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

530 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

531 19/12/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 900.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

532 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

533 21/12/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 118.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

534 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

535 22/12/2023 PLURIASS S.r.l. 7968.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

536 22/12/2023 PLURIASS S.r.l. 1640.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

Data 04/01/2024
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